
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО

Сургутского района 
Ханты-мансийского автономного округа -  Югры

РЕШЕНИЕ

03 ноября 2017 года № 1 4 4
с.п. Локосово

Об увеличении стоимости 
муниципальной казны

Рассмотрев обращение администрации сельского поселения Локосово о 
принятии на баланс муниципальной казны — игровой комплекс «Яхта» для 
детской площадки согласно товарной накладной от 27Л 0.2017 №70

Совет депутатов сельского поселения Локосово решил:

1. Разрешить принятие на баланс муниципальной казны администрации 
сельского поселения Локосово согласно товарной накладной от 27Л0.2017 №70 
на сумму 900 тыс. рублей.

2. Контроль за исполнением решения оставляю за главой сельского 
поселения Локосово.

И.о. главы сельского поселения В.В. Решетникова


